潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

            关于举办校园吉尼斯活动的通知

                                        艺术节[2012]56号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

    为进一步丰富我校大学生的校园文化生活，进一步展现当代大学生积极进取、健康向上的精神风貌，打造校园文化精品，促进大学生全面发展，在潍坊学院第十二届科技文化艺术节期间，数学与信息科学学院面向全校开展校园吉尼斯活动，具体事宜通知如下：
    一、主办单位： 团委
  二、承办单位： 数学与信息科学学院团总支
  三、活动时间： 5月14日—5月19日

  活动地点： 8号教学楼东侧篮球场；8112教室

四、活动流程：  请各团总支通知本院学生参加活动，在5月11号16:00之前将报名表发到邮箱（862385230@qq.com）。联系人：于晓枫 电话：18763603860  李银涛 电话: 18763605882

  五、活动方式及规则：见附件

  六、总结表彰：各项目吉尼斯纪录创建者颁发获奖证书，另设最佳团体奖。

附件1：项目简介和评分标准

附件2：校园吉尼斯活动表名表

                                         团  委

                                       二〇一二年五月五日
附件1：
一、项目简介

（1）体育竞技拓展综合类

主题项目：everything is possible

个人项目：一分钟踢毽子、一分钟投篮、踮足球、男子一分钟俯卧撑、女子一分钟仰卧起坐

团体项目：手持乒乓球奔跑、弯腰过线、跳长绳、挑豆子

（2）益智休闲类

个人项目：圆周率背诵（体现数学特色）、记忆国旗

团体项目：符号记忆
二、评分标准

1、一分钟踢毽子：1分钟内踢毽子总数最多者胜出。

2、一分钟定点投篮：1分钟内投篮总数最多者胜出。

3、踮足球：3次机会内最好成绩者胜出。

4、男子一分钟俯卧撑：1分钟内做俯卧撑总数最多者胜出。

5、女子一分钟仰卧起坐：1分钟内做仰卧起坐总数最多者胜出。

6、团体项目：完整完成此项目用时最短的团体胜出。

7、圆周率背诵:不计时，参赛者背诵小数点后位数最多者为冠军。

8、记忆国旗：能认出最多的同学为获胜者。

9、记忆符号：由本队队员共同记忆，最终以记住符号最多的一组为冠军。

附件2：

“校园吉尼斯”活动报名表

	院系名称（全称）
	姓名
	姓别
	联系方式
	申报项目
	院系项目负责人（姓名、联系方式）